משפט מינהלי ממשלה – אתיקה הנחיות היועץ המשפטי לממשלה
פעילות מפלגתית בלשכות שרים <p>תאריך: י"ג חשון התשנ"ח, 13 נובמבר 1997</p> <p>עדכון: אדר ב' התשס"ג, מרץ 2003</p> <p>אייר התשס"ו, מאי 2006</p> <p>חשון התשע"ג, נובמבר 2012</p> <p>כסליו התשע"ה, דצמבר 2014</p> <p>שבט התשע"ט, ינואר 2019</p> <p>טבת התשפ"א, ינואר 2021</p> <p>מספר הנחיה: 1.1704</p>

### פעילות מפלגתית בלשכות שרים וסגני שרים

1. כידוע, המינהל הציבורי בישראל הוא בעל אופי מקצועי, ממלכתי וא-פוליטי. שימור עיקרון זה מחייב להקפיד כי פעילות משרדי הממשלה תהיה מקצועית במהותה, ותימנע פוליטיזציה של השירות הציבורי.

המדובר בפעילויות מתוכננות, ידועות מראש ורבות-היקף, וככאלה – עליהן להיעשות באחריות המפלגה או באמצעות משאבים אחרים העומדים לרשות השר בכובעו כחבר מפלגה. הוא הדין לגבי פניות טלפוניות, דואר רגיל ואלקטרוני וכיוצא בזאת, בהיקף משמעותי.

#### איסור פעילות מפלגתית של עוזרים וצוות לשכה

9. סעיף 3ב לחוק שירות המדינה (סיוג פעילות מפלגתית ומגבית כספים), התשי"ט-1959 קובע לאמור:

"עובד המדינה לא יעסוק בפעילות מפלגתית בתחומם של נכסי הציבור כאמור בסעיף 2א<sup>79</sup> לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959; הוראה זו לא תחול על פעילות מינהלית של מנהל לשכה, מזכיר, יועץ, עוזר או דובר של שר או של סגן שר, והכל כשהיא נעשית כסיוע לשר או לסגן השר".

10. לעניין המגבלות על פעילות מפלגתית-פוליטית יש להבחין בין העוזרים המקצועיים של השר לבין העוזרים הפוליטיים.